[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MONTE AZUL PAULISTA

“Palácio 8 de Março”
Rua Cel João Manoel, 90 – 14730-000 – Fone: 17 3361.1254

CNPJ: 54.163.167/0001-00 acesse www.camaramonteazul.sp.gov.br

Ao Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Monte Azul Paulista

REQUERIMENTO N° 108 / 2015

CONSIDERANDO que o COMAD não está mais convidando os vereadores para participar de suas reuniões;

CONSIDERANDO que existe Lei Municipal específica, versando sobre a obrigatoriedade destes conselhos enviarem convite de suas reuniões para os vereadores desta Casa de Leis;

REQUEIRO à Vossa Excelência, ouvido o douto Plenário e observadas as formalidades legais, que seja oficiado ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, para que este  solicite do Presidente do COMAD para que providencie e nos envie todas as atas deste Conselho dos anos de 2014 e 2015, bem como as convocações para as reuniões do Conselho, conforme prevista na Lei n° 1747/2011.
Monte Azul Paulista, 02 de Setembro de 2015.

Raquel Lauriano de Souza

vereadora